
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

257/2016 ENRIQUE  LARA  QUEVEDO EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN  500‐166 CASA ING ENRIQUE LARA QUEVEDO 24 MESES

289/2016 BANCO NACIONAL DE  MEXICO, S.A.C.V PONTEVEDRA PASEO  LIRA    11   CASAS ARQ  RODOLFO  NAPOLEON HARO CAMPO 24 MESES

406/2016 LUIS  RUBEN CAMBEROS OTHON Y FUNDACION MIGUEL TORRES SAN AGUSTIN VALLARTA   3000 MOVIMIENTO DE TIERR ING LUIS  RUBEN CAMBEROS  OTHON  24 MESES

570/2016 BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A INTEGRANTE DE GPO FINANCI PONTEVEDRA AV PASEO PONTEVEDRA   22 CASAS ARQ LUIS PABLO FLORES ROBLES 24 MESES

1138/2016 RIGOBERTO RODRIGUEZ  CAMACHO EL CIELO AV PASEO DEL ORIGEN 500‐ 346 CANCELADO CANCELADO CANCELADO

1239/2016 ROSA  GUADALUPE  PELAYO  JONES SAN JOSE DEL VALLE‐ R DEL VALLE AV  ADOLF  B  HORN 3300 LOCAL COMER ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

1261/2016 GILDARDO   CASTELLANOS  MORFIN SENDERO MONTEVERDE END MONTEVERDE‐ SEND LOS PINARE CASA ARQ  RODOLFO NAPOLEON  HARO  CAMPOS 24 MESES

1264/2016 IGNACIO    TORRES   BASULTO EL PALOMAR VALLE DE ABASOLO  144 CASA ARQ ARMANDO  VALDIVIA  PLASCENCIA 24 MESES

1271/2016 ANA BERTHA HERNANDEZ INES SAN SEBASTIAN 20 DE ENERO 35 Y 37 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
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MAYOR PRIVADA

1271/2016 ANA BERTHA  HERNANDEZ INES SAN SEBASTIAN 20  DE  ENERO  35 Y  37 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1289/2016 BERTHA  ALICIA   CHAVEZ   SANCHEZ SENDERO MONTEVERDE SEND MONTEVERDE  89‐159 CASA ARQ MIGUEL  ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

1308/2016 URBANISMO SAN  AGUSTIN, S.A.C.V. LAS GRULLAS VUELO DE LAS GRULLAS  100 CASA ARQ HECTOR DIAZ   BOSCH 24 MESES

1309/2016 URBANISMO SAN  AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 100 CASA ARQ HECTOR DIAZ   BOSCH 24 MESES

1310/2016 URBANISMO SAN  AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS AV  VUELO DE LAS  GRULLAS 100 CASA ARQ HECTOR DIAZ   BOSCH 24 MESES

1312/2016 EDUARDO OCAMPO GARCIA DE ALBA LA RIOJA TORMANTOS  660 CASA ARQ  FCO JAVIER RIVERA  CAMPOS 24 MESES

1313/2016 CONSORCIO AJEV, S.A.C.V COND INDUST STA CRUZ SIGLO 21 CIRC  GRIJALVA  OTE  50‐145 BODEGA ARQ HUGO ROMO MONRAZ 24 MESES

1314/2016 ANA   ENRIQUETA  MARISCAL GONZALEZ DEL PILAR RESIDENCIAL CIRCUITO DEL  PILAR  179 CASA ARQ OSCAR FCO  DIAZ JIMENEZ 24 MESES

1315/2016 ADRIANA LORENA IBARRY REYES EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐305 CASA ING CARLOS HUMBERTO BARRAGAN LARA 24 MESES

1318/2016 ABRAHAM  REYES  VIVAS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐80 CASA ING CARLOS ALBERTO AVILA ARECHIGA 24 MESES

1319/2016 ABRAHAM  REYES  VIVAS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐79 CASA ING CARLOS ALBERTO AVILA ARECHIGA 24 MESES

1320/2016 PAULINA MIRA POSADA  Y CDO HDA  CASA FUERTE PASEO EL BALUARTE  338‐248 CASA ARQ  YADIRA  REYES MARTINEZ 24 MESES

1321/2016 MA MARTHA DE LOS ANGELES MONTAÑO HDEZ HDA CASA FUERTE AV CASA FUERTE 126‐118 CASA ARQ EDUARDO SANTIAGO MORALES 24 MESES

1322/2016 JOSE  IGNACIO  NUÑO ARANA LAGO NOGAL PASEO LAGO NOGAL   CASA ARQ MA FERNANDA CABELLO TORRES 24 MESES

1328/2016 CARLOS EDUARDO LOZA PARRA NUEVA GALICIA LVD V DEL SILICIO ‐ C SOTOPALACIOS 1 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1326/2016 LUZ  ELENA  SEPULVEDA  JAUREGUI NVA GALICIA DEL SILICIO‐ CASTILLO DEL ESCORIAL   CASA ARQ  FERNANDO GUZMAN CASILLAS 24 MESES

1329/2016 SILVIA  CAMPOS  AGUIRRE LA RIOJA OROVIO  922 CASA ARQ MARCO ANTONIO HDEZ  ESTRADA 24 MESES

1330/2016 SAUL QUIROZ  ROMERO Y DELIA RODRIGUEZ CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO DE LOS ALAMILLOS 24 CASA ARQ ENRIQUE ARCEO GARCIA 24 MESES

1331/2016 MIGUEL ANGEL CONTRERAS SANCHEZ SAN SEBASTIAN BLVD IXTAZIHUATL 1650 BARDEO ING JAIME SALVADOR TORRES 24 MESES1331/2016 MIGUEL ANGEL CONTRERAS SANCHEZ SAN SEBASTIAN BLVD IXTAZIHUATL  1650 BARDEO ING JAIME SALVADOR TORRES 24 MESES

1332/2016 MIGUEL  ANGEL ROMERO GARCIA DE  QUEVEDO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6057 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON HARO CAMPOS 24 MESES

1333/2016 MONICA  GEORGINA  NUÑO RAMIREZ EL CIELO VISTAS DEL VALLE  CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

1334/2016 JOSE  LUIS  AZANZA GARCIA DE  QUEVEDO BUENAVISTA EL VENTARRON   CASA ING JAVIER  CHACON BENAVIDES 24 MESES

1335/2016 JULIO  IVAN LOPEZ ALVAREZ ARBOLADA BOSQUES STA ANITA SAN MARTIN  CASA ARQ JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT 24 MESES

1336/2016 ROBERTO CARDENAS GONZALEZ TLAJOMULCO PROLONG LOPEZ MATEOS 8415 CASA ING BERTHA PEÑA FLORES 24 MESES

1337/2016 ROLANDO ERNESTO  PERALTA  DIAZ EL ORIGEN PASEO  DEL ORIGEN 600‐ 234 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

1339/2016 ANWAR  DEMIR PERALTA  IZAGUIRRE EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐236 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

1347/2016 BERTILA  DEL REAL CORONA HDA  CASA FUERTE ARBOLADA EL  BALUARTE  382‐317 CASA ARQ  CESAR  EDUARDO LOZANO DEL REAL 24 MESES

1350/2016 SERGIO  OROZCO  ORTIZ HDA SANTA  FE VIGO   125 AMPL CASA  ING  CESAR  MUÑOZ TISCAREÑO 24 MESES

1353/2016 ROEL  QUINTANA  RIVERA BOSQUES STA ANITA CIRCUITO ACONCAGUA 1209‐ B‐22 CASA ARQ  RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES

1357/2016 PEDRO   GONZALEZ JIMENEZ EL PALOMAR SENDERO DEL PAVO REAL 113 CASA ARQ FELIPE DE JESUS VACA NUÑEZ 24 MESES

1362/2016 JOSE MANUEL   SANDOVAL CORTES HDA CASA FUERTE CIRCUITO LA  GUARNICION  285‐106 CASA ARQ JUAN JOSE ESPEJO RODRIGUEZ 24 MESES

1363/2016 LUIS  PLASCENCIA  RIVAS  Y   CDO TLAJOMULCO AV LOPEZ MATEOS  SUR  4115 PL BODEGA AUTOMOT ARQ EDUARDO PARRA GRAVE 24 MESES

1364/2016 ARACELY COSS Y LEON ZARCO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐48 CASA ARQ FCO JAVIER ZEPEDA NAVARRO 24 MESES

1368/2016 LETICIA GUZMAN MALDONADDO PROVENZA‐ LA ROMANA AV  LA  ROMANA  222 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

1371/2016 CASAS   JAVER, S‐A‐C‐V‐ BELLATERRA TERRANOVA  2100 CASA ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

1373/2016 ROMAN MERCADO MEDRANO Y CDA LA ROMANA‐ PROVENZA AV  LA ROMANA 333‐ 143 CASA ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

1374/2016 SAKLY S A C V TLAJOMULCO CAMINO REAL A COLIMA 738 ION BARDEO Y MOV D MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA 24 MESES1374/2016 SAKLY, S.A.C..V TLAJOMULCO CAMINO REAL A COLIMA 738 ION,  BARDEO Y MOV D MARIO ALBERTO DE  LA ROSA AYALA 24 MESES

1377/2016 JUAN MANUEL   GONZALEZ  HERNANDEZ PROVENZA‐ LA ROMANA AV LA ROMANA 333‐48 CASA ING VICTOR MANUEL VILLALOBOS SALAS 24 MESES

1379/2016 ROBERTO  ARIAS  HINOJOSA PROVENZA‐ LA ROMANA AV  LA  ROMANA 222 CASA ARQ MIGUEL GARCIA LOPEZ 24 MESES

1381/2016 CAJI   ADVENTURE  S.A.C.V. CAJITITLAN CAM A CAJITITLAN DEMOLICION ING  EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1382/2016 RAFAEL  JORIM RODRIGUEZ  GAMA TLAJOMULCO ESCOBEDO   140 CASA ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES

1390/2016 VERONICA GONZALEZ GOMEZ Y CDA HDA CASA FUERTE AV CASA FUERTE 191‐13 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

1393/2016 AURORA  GALAVIZ  MARTIN PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐31 CASA ING JOSE HONORIO ISLAS GARAYGORDOBIL 24 MESES

1394/2016 MARIA TERESA GOMEZ BANDA LOS GAVILANES ALLENDE  36 CASA ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

1395/2016 IRVING  RENE  COVARRUBIAS  PATIÑO Y CDA ARBOLADA BOSQUES STA ANITA SAN ERNESTO   CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1397/2016 NANCY LOMELI COVARRUBIAS EL MANANTIAL PEZ MATEOS ‐ PASEOS DEL ARROYO 5 CASA ING JORGE  ALBERTO JIMENEZ MACIAS 24 MESES

1398/2016 JESSICA ROCIO DEL SOCORRO GARCIA MARQUEZ BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS  FICUS 9‐J CASA ALEJANDRA ARENAS SERRANO 24 MESES

1399/2016 VICTOR MANUEL SALCEDO  VILLALOBOS BOSQUES STA ANITA CIRCUITO ACONCAGUA 1209‐ 15‐ F CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES

1400/2016 JORGE  CASILLAS  CORONA EL PALOMAR PASEO DE LOS PINOS  160 CASA ING SALVADOR HUERTA CARDENAS 24 MESES

1401/2016 MIGUEL ANGEL ESPIRITU MACIAS SENDERO MONTEVERDE SEND MONTEVERDE ‐ MONTAÑAS 11 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

1410/2016 ERWIN HERNANDEZ  VARGAS 3 REYES DE CAJITITLAN AV  3  REYES DE  CAJITITLAN 80 CASA ING JOSE RAUL FLORES CARDONA 24 MESES

1440/2016 DANIEL REYES TORRES  Y CDA HDA MIRAGE NT CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC   5 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

1441/2016 ZHAYRA  ILIANA   CADENA  HERRERA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE  140‐ 335 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON HARO CAMPOS 24 MESES

1446/2016 ROSA  MARTHA ROMO  BELTRAN COLINAS STA ANITA PASEO DE LOS PORTALES  149 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

1447/2016 ALDO OMAR RODRIGUEZ BADILLO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206 81 CASA RAUL RODRIGUEZ CERVANTES 24 MESES1447/2016 ALDO OMAR RODRIGUEZ  BADILLO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR  6206‐81 CASA RAUL RODRIGUEZ CERVANTES 24 MESES

1455/2016 FRANCISCO LEON MENDEZ HDA  CASA FUERTE CASA  FUERTE‐ P LA CIUDADELA   158 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1456/2016 BLANCA LUCIA   VERDUZCO MASCAREÑO REAL SAN IGNACIO REAL A COLIMA ‐ CIRC SAN IGNACIO 8 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

1465/2016 ELIAS ORTEGA  RODRIGUEZ COLINAS DE STA ANITA LA ALAMEDA   158 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

1466/2016 KARLA CRISTINA RODRIGUEZ  SOTO CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO A LA LOMA  86 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

1477/2016 CESAR ANDRES   BADILLO MARTINEZ LA  RIOJA PRADILLOS   645 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON HARO CAMPOS 24 MESES

1479/2016 MA DEL ROCIO MARTINEZ  BARRAZA Y LEOPOLDO DIAZ ROMERO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐42 CASA JUAN CARLOS MARTIN GALINDO 24 MESES

MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA VIGENCIA

M  227/2016 JORGE  ALBERTO AGUAYO RAMIREZ REAL DEL SOL AVENIDA  LUNA  115‐24 CASA 24 MESES

M  236/2016 VICTOR  ISLAS   SANTOS PASEO DE LOS AGAVES AV  AURORA  BOREAL  608‐13 AMPL CASA 24 MESES

M  238/2016 MA MAGDALENA ROBLES MORALES LAS VILLAS VILLA DEL PARQUE 46‐25 AMPL CASA 24 MESES

M  242/2016 FRANCISCO VILLALOBOS   HDAS  DEL  PARQUE CANCELADO 24 MESES

M  256/2016 ANA BARBARA  PEREZ  RAMIREZ STA CRUZ DEL  VALLE PRIV EL CANDADO CANCELADO 24 MESESM  256/2016 ANA BARBARA  PEREZ  RAMIREZ STA CRUZ DEL  VALLE PRIV EL CANDADO CANCELADO 24 MESES

M 276/2016 CONDOMINIO  JADE PRIV ENRIQUE LIMON 27 CANCELADO 24 MESES

M  280/2016 SERGIO  OROZCO  ORTIZ HDA  SANTA  FE VIGO   CANCELADO 24 MESES

M  298/2016 GREGORIO SANTIAGO  SANTOS LOMAS DE TEJEDA LOMA JARDIN  14 AMPL CASA 24 MESES

M  304/2016 SOFIA  RAMIREZ  RAYA HDA  SANTA  FE JUJUY  377 AMPL CASA 24 MESES

M  308/2016 JESUS  ESPINO  DOMINGUEZ SAN AGUSTIN CAMINO  REAL  507 AMPL CASA 24 MESES

M 322/2016 ROLANDO  CARDENAS FLORES Y MA IRENE GOMEZ IRRA HDA CASA FUERTE CASA FTE‐ AV PASEO DE LA TORRE  260 AMPL CASA 24 MESES

M  323/2016 DAVID  DIAZ   VIRGEN  Y TERESA  MORENO TOSCANO SAN JOSE DEL  VALLE AV VALLE DE SAN JOSE  CANCELADO 24 MESES

M  324/2016 TIERRA Y ESPERANZA A.C. TIERRA Y ESPERANZA RUBEN DARIO  253 CANCELADO 24 MESES

M  326/2016 DAVID   DIAZ   VIRGEN REAL DEL VALLE AV  SAN JOSE DEL VALLE 1349‐15 LOCAL COMERC 24 MESES

M  327/2016 BERTHA CRISTINA UREÑA VILLANUEVA COLINAS DE STA ANITA LA ALAMEDA  127 AMPL CASA 24 MESES

M 328/2016 ALMA  KARINA VERDIN MIRAMONTES LOMAS DEL  SUR  3 CIRC LOMAS DE SAN LUIS OTE 314 AMPL CASA 24 MESES

M 330/2016 JUAN SANCHEZ    REYES REAL DEL VALLE  74 CIRC  FUENTE DE MEDECIS 74 AMPL CASA 24 MESES

M  332/2016 JESUS RUVALCABA CASTAÑEDA LOS AGAVES AV AURORA  BOREAL 711‐140 AMPL CASA 24 MESES

M  341/2016 CARLOS   ALVIRDE  SEVILLA CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL  SOL  244 BARDEO 24 MESES

M  349/2016 HUGO ARMANDO MORA  SOTO TLAJOMULCO ZARAGOZA   16‐ A AMPL CASA 24 MESES

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1421 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                REFRENDO

1321 ING. LUISA  PAMELA MARTÍNEZ   PAZ MONSERRAT   NO.  63 LORETO                                                     REFRENDO

946 ARQ. JUAN GABRIEL LAMAS RODRÍGUEZ AV ACUEDUCTO 370 LAS BOVEDAS                                           REFRENDO

587 ING. OMAR TORRES RAMOS REPUBLICA DEL SALVADOR 19 TLAQUEPAQUE                                        REFRENDO

1117 ING. J FÉLIX ASCENSIO MÉNDEZ PERLA N°3141 RECIDENCIAL LOMA BONITA                REFRENDO

1043 ARQ. OSCAR AVIÑA ZUBIETA ARGENTINA 740 MODERNA                                                REFRENDO

752 ARQ. ERNESTO JAIME LOPEZ 1796‐6 VALLE DE  SAN  NICOLÁS                       REFRENDO

1286 ARQ. DAVID FLORES  RODRÍGUEZ FRAY  TORIBIO  NO.643 SAN FRANCISCO                                      REFRENDO

1422 ARQ. JORGE EDUARDO RABAGO  REYNOSO ISLA  SUMATRA  NO. 2395‐204 BOSQUES DE LA  VICTORIA                   REFRENDO

925 ARQ. JOSE LEONCIO CEBALLOS RAMIREZ AV. PRIMAVERA  1219‐ JAZMIN 149‐ EL FORTIN                                                 REFRENDO

1423 ING. DAVID  SERGIO DOMINGUEZ  MEZA VOLCAN ANTUCO  NO. 225 PANORAMICA DE HUENTITAN              REFRENDO

1314 ARQ. OSCAR ALEJANDRO IÑIGUEZ LIMÓN AVENIDA LA PAZ NO. 1783 ‐203 AMERICANA REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

1314 ARQ. OSCAR  ALEJANDRO IÑIGUEZ   LIMÓN AVENIDA  LA PAZ  NO. 1783 ‐203 AMERICANA                                             REFRENDO

1424 ING. HÉCTOR  FRANCISCO PEÑA MARTIN DEL CAMPO AVE. DE LAS ROSAS NO. 2873 CAMPO DE  POLO  CHAPALITA             REFRENDO

1303 ING. JOSÉ  LUIS LARES   SALDIVAR PASEO  DEL  PRADO    NO. 3448 LOMAS  DEL  VALLE                                REFRENDO

797 ING. HUGO HUMBERTO URIBE  ARREOLA AV. NEZAHUALCOYOTL NO. 622 CIUDAD  DEL  SOL                                   REFRENDO

772 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MAYORGA AVE.  GUADALUPE  NO. 3462 MIRAMAR                                                 REFRENDO

1425 ARQ. WENDY  ALEJANDRA GONZALEZ   BELTRAN ISLA  GORGONA   NO. 3088 RESIDENCIAL LA  CRUZ                           NUEVO

1426 ARQ. JULIA DOLORES NATALIA PERALTA OCHOA JOSE MARIA  VIGIL  NO. 1843 VILLASEÑOR                                             NUEVO



1239 ARQ. FRANCISCO  RAFAEL VÁZQUEZ  HERNÁNDEZ SANTIAGO   NO.715 SANTA MARIA                                          REFRENDO

1427 ING. SALVADOR VILLASEÑOR LOZA CARLOS MERIDA N°357 COLINAS DE LA NORMAL                       NUEVO

1428 ING. JOSE LUIS LAUREANO RENTERIA GUADALUPE VICTORIA SUR N°78 CENTRO                                                    NUEVO

1429 ARQ. JOSE DE JESUS FUENTES MENDEZ CARLOS MERIDA N°537 COLINAS DE LA NORMAL                       NUEVO

1290 ARQ. JOSÉ MANUEL GARCÍA VESSI P. LOS VIRREYES NO. 625 INT. C‐11 FRACC. VIRREYES                                     REFRENDO

1430 ING. JAIME ORTIZ     ARIAS BOSQUES DE  SAN ISIDRO NO. 142‐ ALAS  CAÑADAS                                         NUEVO

1431 ING. ARQ. SALVADOR GARCÍA GARCÍA CALZADA DEL VERGEL N° 1515 VALLE DE SAN ISIDRO                             NUEVO

1432 ARQ. MARIO   EDGAR MATA   SIGALA HIDALGO  NO. 73 CENTRO                                                    NUEVO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1419 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                REFRENDO

2311 ING. LUISA  PAMELA MARTÍNEZ   PAZ MONSERRAT   NO.  63 LORETO                                                     REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION

2080 ARQ. JUAN GABRIEL LAMAS RODRÍGUEZ AV ACUEDUCTO 370 LAS BOVEDAS                                           REFRENDO

1800 ING. OMAR TORRES RAMOS REPUBLICA DEL SALVADOR 19 TLAQUEPAQUE                                        REFRENDO

1761 ING. J FÉLIX ASCENSIO MÉNDEZ PERLA N°3141 RECIDENCIAL LOMA BONITA                REFRENDO

709 ARQ. OSCAR AVIÑA ZUBIETA ARGENTINA 740 MODERNA                                                REFRENDO

1905 ARQ. ERNESTO JAIME LOPEZ 1796‐6 VALLE DE  SAN  NICOLÁS                       REFRENDO

2283 ARQ. DAVID FLORES  RODRÍGUEZ FRAY  TORIBIO  NO.643 SAN FRANCISCO                                      REFRENDO

152 ARQ. JORGE EDUARDO RABAGO  REYNOSO ISLA  SUMATRA  NO. 2395‐204 BOSQUES DE LA  VICTORIA                   REFRENDO

153 ARQ. JOSE LEONCIO CEBALLOS RAMIREZ AV. PRIMAVERA  1219‐ JAZMIN 149‐ EL FORTIN                                                 REFRENDO

1501 ING. DAVID  SERGIO DOMINGUEZ  MEZA VOLCAN ANTUCO  NO. 225 PANORAMICA DE HUENTITAN              REFRENDO

2304 ARQ. OSCAR  ALEJANDRO IÑIGUEZ   LIMÓN AVENIDA  LA PAZ  NO. 1783 ‐203 AMERICANA                                             REFRENDO

1316 ING. HÉCTOR  FRANCISCO PEÑA MARTIN DEL CAMPO AVE. DE LAS ROSAS NO. 2873 CAMPO DE  POLO  CHAPALITA             REFRENDO

2298 ING. JOSÉ  LUIS LARES   SALDIVAR PASEO  DEL  PRADO    NO. 3448 LOMAS  DEL  VALLE                                REFRENDO

2015 ING. HUGO HUMBERTO URIBE  ARREOLA AV. NEZAHUALCOYOTL NO. 622 CIUDAD  DEL  SOL                                   REFRENDO

2003 ARQ. ABRAHAM GONZALEZ MAYORGA AVE.  GUADALUPE  NO. 3462 MIRAMAR                                                 REFRENDO

2400 ARQ. WENDY  ALEJANDRA GONZALEZ   BELTRAN ISLA  GORGONA   NO. 3088 RESIDENCIAL LA  CRUZ                           NUEVO

2401 ARQ. JULIA DOLORES NATALIA PERALTA OCHOA JOSE MARIA  VIGIL  NO. 1843 VILLASEÑOR                                             NUEVO

1423 ARQ. FRANCISCO  RAFAEL VÁZQUEZ  HERNÁNDEZ SANTIAGO   NO.715 SANTA MARIA                                          REFRENDO

2402 ING. SALVADOR VILLASEÑOR LOZA CARLOS MERIDA N°357 COLINAS DE LA NORMAL                       NUEVO2402 COLINAS DE LA NORMAL                       
2403 ING. JOSE LUIS LAUREANO RENTERIA GUADALUPE VICTORIA SUR N°78 CENTRO                                                    NUEVO

2404 ARQ. JOSE DE JESUS FUENTES MENDEZ CARLOS MERIDA N°537 COLINAS DE LA NORMAL                       NUEVO

2287 ARQ. JOSÉ MANUEL GARCÍA VESSI P. LOS VIRREYES NO. 625 INT. C‐11 FRACC. VIRREYES                                     REFRENDO

2405 ING. JAIME ORTIZ     ARIAS BOSQUES DE  SAN ISIDRO NO. 142‐ ALAS  CAÑADAS                                         NUEVO

2406 ING. ARQ. SALVADOR GARCÍA GARCÍA CALZADA DEL VERGEL N° 1515 VALLE DE SAN ISIDRO                             NUEVO

2407 ARQ. MARIO   EDGAR MATA   SIGALA HIDALGO  NO. 73 CENTRO                                                    NUEVO


